

Смета [132-203 от 05.05.2021](#)
 Объект: 8 Марта 188
 Заказчик Сергей +7xxxxxxxxxx
 Контакт xxxxxx@mail.ru

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	
				Единицы	Общее
Коридор демонтаж					
1	Демонтаж плинтуса напольного ПВХ	мп	14,00	60,00	840,00
2	Демонтаж наличника межкомнатной двери	мп	30,00	60,00	1 800,00
3	Демонтаж электроточек (+п/п датчик 3шт + домофон)	шт	14,00	90,00	1 260,00
4	Укрывание дверей и дверных коробок ПВХ пленкой и малярным скотчем (6 шт)	шт	1,00	600,00	600,00
5	Очистка стен от обоев	м.кв	44,00	75,00	3 300,00
6	Демонтаж порожков	шт	2,00	40,00	80,00
7	Демонтаж ламината	м2	12,40	130,00	1 612,00
Итого					9 492,00
Коридор монтаж					
1	Грунтовка стен на 1 раз	м.кв	44,00	40,00	1 760,00
2	Грунтовка пола на 1 раз	м.кв	12,40	50,00	620,00
3	Финишное выравнивание пола от 1 до 10 мм	м.кв	12,40	300,00	3 720,00
4	Укладка керамогранита на пол	м.кв	7,60	1000,00	7 600,00
5	Монтаж провода до 2,5 мм.кв открыто	мп	7,00	110,00	770,00
6	Подключение провода к распред коробке	шт	1,00	230,00	230,00
7	Оклейка стен обоями ст-ть от 1000 до 3000 руб. (винил, флизелин)	м.кв	44,00	220,00	9 680,00
8	Монтаж натяжного потолка с материалом	м.кв	12,40	550,00	6 820,00
9	Монтаж датчика	шт	3,00	300,00	900,00
10	Монтаж светильника	шт	2,00	300,00	600,00
11	Укладка ламината	м.кв	4,80	300,00	1 440,00
12	Монтаж плинтуса напольного МДФ	мп	14,00	250,00	3 500,00
13	Монтаж наличника межкомнатной двери	мп	30,00	60,00	1 800,00
14	Монтаж электроточек	шт	14,00	90,00	1 260,00
15	Монтаж порожков	шт	4,00	350,00	1 400,00
13	Штробление под кабель	мп	2,00	320,00	640,00
14	Монтаж теплого пола	м2	3,50	620,00	2 170,00
15	Монтаж терморегулятора	шт	1,00	780,00	780,00
16	Вынос и вывоз мусора	шт	1,00	3500,00	3 500,00
Итого					49 190,00
Итого по смете					58 682,00

Подрядчик: _____./_____./

Заказчик со сметой ознакомлен: _____./_____./

Все не учтенные виды работ оплачиваются отдельно по дополнительному соглашению